Kaszakcran Pecrryonukacer [Ipembep-
Munuctpinig Bipinmi opsia6acaps-Kapixsr
MuHHCTPiHIH 2020 XBUTFBI 5 MaMbIpAars! No

456 OyipBIFpIHA 2-KOCBIMIIIA HBICAH
"07" mayceim 2024 sxpu1 Ne 1 (kpemauropiap
TaJanTtapsl Ti31TIMiHIH KaTBIITACTHIPEUTFaH

kyHi) "07" maycemm 2024 >xpi1 Ne 1

(kpeauToprap Tanantapsl Ti3UTIMiHIH

HWHTEPHET-PECypCTa OPHATIACTHIPFAH KYHIi)

BaHKpoTTBIK pacimMiHeri KpeauTopJap TajanTapbIHbIH Ti3igiMi
KHIC «Komnanus Jxun-Texke», BCH 060940022360

. .. OKIiMII KaObUIIaFraH
Ke3ex, Teri, aTbl, 9KeCiHIH aThl .. L
. HICIIIMHIH HETI3UTiriH
(erep o1 xeke OACHIH Koitbutran .
Kpenuropabix pacraiiteid Kykatrap ~— Tawsuiran  Tawbuimaran Eckepr

TaJlanTap/bl . .
(’KCH/BCH) PARH (ataysl, KyHi, HOMIpI), Tajamnrap Tajanrap ne
coMachl (TeHre) . .
OepelekTiH maiaa

Ne
KyaJIaHIBIPaThIH KYy)KaTTa

KepceTiyice)/ KpeTUTOPIbIH

aTaybl :
e OonraH KyHi

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Bipinnn ke3ex

eMip MeEH JIEHCAYIBIKKA
KENTIPUITeH 3USHHBIH OPHBIH
1) rtonteipy OGO¥BIHIIIA GOpPBIIIKED
KayariTbl OonaThiH
azaMaTTap/iblH TalanTapbl

Bapinbirsr: 0,00 0,00

ANuMeHTTepal  eHAipinm  any
OOlibIHIIIA TaIanTap

2)

Bapinbirsr: 0,00 0,00

EHOex miapThl OOMBIHILA )KYMBIC
3) icTereH amamjapra eHOEeKaKbl

Teley MEH  ©TeMaKblIap/abl
Tesey OOMBIHIIA TaJanTapsl

Bapinbirsr: 0,00 0,00
MemiekeTTik QJIEYMETTIK

4 CaKTaHIbIPY KOpBIHa
QJIEYMETTIK aymapeIMaap

OoiipIHIIa Oeperiek

Bapinbirsr: 0,00 0,00

MisgerTi 3eMHETAKBI
KapHaJapbl, MIHAETTI KOCINTIK

5) 3eiineraksl JKapHaIapbl
OOWBIHIIIA JKANAKBIIAH YCTAJIFaH
OeperexTep

Bapnbrrsr: 0,00 0,00



6)

7)

1)

2)

3)

1

Miugerrti QJIEyMETTIK
MEIWIIMHANBIK ~ CaKTaHABIpYFa

aymapeIMmap okoHe (Hemece)
KapHanap OolbIHIIIA
OepemexTep

Bapnbrrsr:

Kp13mertik ©6HEpTAaOkIC,
naiambsl MOJIENb, OHEPKACIIITIK
yoIri YIIiH aBTOpJIapFa

chIffaKpUIap Tesey OoWbIHIIA

Bapnbrrsr:

Bipinmi  ke3exk  OolibIHIIA
0apJIbIFBI:

Exinmni xe3ex

Kaszakcran PecrmyOnukachIHBIH
3aHHAMAChIHA colikec
pecimzenreH 6aHKPOT MYJIKiHIH
KEMIIMEH KaMTaMachl3 CTiIreH
MiHAeTTeMenep OOUbIHIIIA

Bapnbirsl:

OaHKPOTTBIK PACIMIH KYPrizy

Ke3eHiHe OaHKPOTTHIKTHI
0acKapylIbIHBIH ~Kapbl3 Ayl
HOTHKECIH]IE TYbIHJaFaH
TajanTap

bapnbirsr:

Opra’bik KOHTPAareHTTIiH
G yHKIMSITAPBIH Kysere
achIpaThiH KIIMPHUHITIK
YABIMHBIH ~ OCBl  KJIMPUHITIK
YHBIMHBIH KIIMPUHITIK
KATBICYIIBICHI 00JIBII

TaOBUTATBIH OaHKPOT OPTAJBIK
KOHTPAareHTTIH  KaThICYBIMEH

OypbIH KacaraH JKOHE
OpBIHIAMAaFaH MoMiJIeTepaiH
HOTIDKECIHIE TYbIHIAFaH
TananTap
Bapnbirsr:

Bapabirel  ekiHmi  Ke3ek
OoiibIHIIA:

YiiHmi ke3ex
CanbIKTHIK Oeperiek

KP Kapxbl MHHHCTIpIIriHIH
MeMIIeKeTTiK KipicTep KOMUTETI
«lIIBIMKEHT Kajachl OOMBIHIIIA
MemitekeTTik KipicTep

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

29.05.2024 JKBITFBI
090440002968 3 627 102,10  mareM, cansIcTeIpy 3 627 102,10
aKTici



2)

3)

1)

2)

3)

4)

Henapramenriniy —On-Dapadu
ayJaHbl OaibIHIIIA MEMIICKETTIK
Kipicrep 6ackapmacs» PMM

Bapnbrrsr:

Capik TeJeyIi CaJTbIK
€CENTLIIriHe COMKeC eCENTereH,
CaJIBIK KBI3METI OpTaHbl OTIll
KETKEH CaJlbIK KEe3eHIEepI MEH
0GaHKPOTTHIK pacimi
KOJNJJAHBUTFAH ~ CaJBIK ~ KE3€Hi
YIIIH CallBIKTBIK — TEKCepyiep
HOTIDKEINepi OOMBIHIIIA
€CeNTereH cayblK Oepenieri

Bapnbrrsr:

Kenennix Ttenmempaep, apHaiibl,
JEMIIMHTKE Kapchl, ©TEeMaKbl
Oaxcmaphl, maib3ap OoWbIHIIA
Oeperiek

bapnbirsl:

Bapabirsl  ymiHmi  Kesek
OoiibIHIIA:

TeptiHui ke3ek

A3aMaTTBIK-KYKBIKTBIK ~ JKOHE
e3re ae MiHJIETTEMEIIEp
OoiibIHIIIA TaJanTap

AK  «Onepkacinri
KOpPBI»

bapnbirsr:

KeliJIMeH KaMTaMachl3
eTiJIMEereH MeJIIeperi Kemii
KpPEeIUTOPIBIH ~MiHAETTeMelnepi
OOMBIHIIA TaANITAPHI

Bapnbirsr:

Bipinmn  ke3ek  KypambIHA
KipMereH ABTOPIIBIK,
HIapTTapJaH TajJanTapbl

Bapnbirer:

CoTTBIH MOMIiNEHI KapaMmch3
Jerm  TaHybl JKOHE  MYJIKTI

OaHKPOTTHIH MYJTIKTiK
MaccacblHa KaWTapy Typaibl
LIEITIM KaOBUIIayhI
HOTWKECIHIIS TYBIH/IaFaH
TaNanTapbl

bapnbirst:

3627 102,10

0,00

0,00

3627 102,10

42 056 473,07

0,00

0,00

0,00

. 11.04.2024 x. Ne2521
AMPILY 050940001237 42 056 473,07 tamanm, 14.05.2015 .38 373 375,30 3 683 097,77

3627 102,10

0,00

0,00

3627 102,10

38373 375,30 3683097,77

0,00

0,00

0,00



5)

1)

2)

3)

KeIIiIre CallbIHFaH MYJIKTI Oepy
Ke31HJIeTIKeTire CaJIbIHFaH
MYJIKTIH Oaranay KYHBI KTl
KpEIUTOp TaJanTapbIHbH
MeJIIepiHeH a3 0oJica, Kemii
KpEIUTOPIIAP IBIH
TaJanTapbIHBIH aHbIPMAIIIBLTBIK
MeJIIIEpiH/IeT] TaJanTaphbl

Bapnbrrsr:

Bapabirel  TepTiHm  Ke3ek
OoiibIHIIA:

Becinmni xesex

Sanangap, TYPaKChI3JbIK alibIObI
(ecimriyJ, aibInmyIT)

Bapnbrrsr:

O3zepiMeH eHOeK KaThIHACTAPhI
0ip *KbUIAaH 0aCTaIaThIH OHAIITY
Typaibl HeMece OaHKPOTTHIK
TypaJsibl iC KO3FajiFaHra JCHIHTI
Ke3eH  IliHAe  TybIHAAFaH
KPEIUTOPIIapIbIH eHOeKaKbI
MEH OTeMakbl Telsiey OOMbIHIIA
TaNanTapbl OOPHIILIKEPE OHAITY
Typaibl HeMmece OaHKpPOTTHIK
Typajbl iC KO3FallFaHFa JIEHiHTi
O0ip  JKBUIOBIH  QJIJBIHJAFbI
KYHTI30emik OH eki aija
KYypaJFaH oprama  ailJIbIK
JKaJaKbIJIaH aClIalTHIH eCereH

bapnbirsr:

Keizmerkepin ’KaJTaKBICHIH
KeTepy HOTIXKeCiHAe maijia
Oomran, Oip »KpuimaH Oacrar
OaHKPOTTHIK TypaJbl ic
KO3FaJIFaHra JEHIHTI Ke3EHIe
€CEITENTEH €HOEKAaKbl JKOHE
oTeMaKbl  Teley JKOHIHAeri
KpEeQuTopiiap  TaJanTapbIHbIH
YIFalTy coMachl

Bapnbirsr:

Becinmi  ke3exk  0oibIHIIA
0apJbIFBI:

ANTBIHIIBI KE3EK

0,00

42 056 473,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38 373 375,30 3683097,77

0,00

0,00

0,00

0,00



1

Benrinenren Mep3iMHEH
KeIKTipimin MaJIMIeITeH
TaIabbI

ANTBIHIIBI Ke3eK OoibIHINIA
0APJBIFBI:
Tizitim OoHbIHIIA DAPJIBIFDI: 45 683 575,17

TiziniMHEH aJbIHFaH TaJanTap

AK  «OHepKacimTi
KOpBI»

bapabirsl: 42 000 477,40

HAMEITY 150940001237 3 683 097,77

VaxpiTia 6acKapyust W ﬂ %

42 000 477,40

42 000 477,40

bagmimosa K. K.



